.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIMIL

CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Elir Schwertner
Diretor

Ouvidoria SICOOB

agosto/2023
319.015.922
1.010.690
317.819.965
9.676.809
201.566.244
201.566.244
105.754.188
822.724
(683.248)
(683.248)
24.325
142.572
1.597.894
26.232
(922.508)
319.015.922

319.015.922
183.132.194
45.809.610
137.322.584
80.911.723
80.721.334
80.721.334
190.389
518.355
191.844
4.493.080
48.296.683
37.128.013
6.841.796
4.326.875
1.472.043
6.569.058
(5.097.015)
319.015.922

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

julho/2023
285.129.524
360.739
284.123.191
9.676.809
182.209.354
182.209.354
91.414.899
822.130
(605.581)
(605.581)
23.527
518.895
1.597.894
26.232
(915.373)
285.129.524

285.129.524
164.415.440
43.201.629
121.213.811
66.779.124
66.710.578
66.710.578
68.547
519.954
105.882
4.301.360
48.281.433
37.112.763
6.841.796
4.326.875
726.332
3.089.914
(2.363.582)
285.129.524



